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Bakgrund

Barn- och utbildningsförvaltningen omfattar idag en sammanhållen organisation i ett 
rektorsområde och en resultatenhet som omfattar skolorna Uppgård (7-9), Stenhamra 
(F-6) och Skå (F-3). 

Hösten 2017 tillfördes Skå skola till rektorsområdet i samband med att elever i 
årskurs 4–5 numera går till Stenhamraskolan. Skå skola omfattar årskurs F-3.

Stenhamraskolan och Uppgårdsskolan har under en lång period ingått i samma 
resultatenhet, där en rektor ansvarat för båda verksamheterna. Resultatenheten har 
varit välfungerande. 

Sedan hösten 2017 då Skå skola tillfördes rektorsområdet har dock området utökats. 
De planer som i dagsläget finns för Stenhamra innebär att skolan troligtvis behöver 
utökas med ytterligare 175–200 elevplatser. 

Läroplanen Lgr 11 och skollagens ökade krav inom en rad områden ställer höga krav 
på ett nära och tydligt ledarskap i form av rektor. Nuvarande rektor kommer att 
avsluta sin anställning i augusti 2018 och en ny rekrytering behöver påbörjas.

Förvaltningen föreslår två separata resultatenheter 

Med anledning av förändringar i området i form av utbyggnad, styrdokument som 
ställer höga krav på ledarskap och det faktum att rekrytering av ny rektor ska 
genomföras föreslår barn- och utbildningsförvaltningen att: 

 Stenhamraskolan F-6 och Skå skola F-3 bildar en resultatenhet under en rektor 
 Uppgårdsskolan 7-9 bildar en resultatenhet under en rektor
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Organisationsförändringen föreslås genomföras i augusti 2018. 

Konsekvensbeskrivning 

Verksamhetens personal arbetar idag i huvudsak uppdelade mellan enheterna och 
kommer i praktiken inte att påverkas av den föreslagna ändringen, utöver ny rektor 
vilket resultatet blir oavsett.

Eleverna kommer inte heller att påverkas (utöver ny rektor) mer än att de behöver 
göra ett aktivt skolval till årskurs 7. 

De nya föreslagna resultatenheterna kommer att behöva utveckla en samverkan med 
Uppgårdsskolan, på ett liknande sätt som Färentuna skola idag samverkar med 
Uppgårdsskolan.  

När det gäller ekonomi är det redan idag i huvudsak en tydlig uppdelning mellan 
enheterna, dock kommer vissa gemensamma kostnader att behövas delas upp.

Detta förslag innebär att resultatenheterna blir olika stora, dock har vi redan enheter 
som är av motsvarande storlek och som bär sig ekonomiskt. På sikt kommer behov av 
att växa i årskurs 7-9 också att öka. 

Inför en eventuell uppdelning behöver lokalbehovet ses över och vissa lokaler fördelas 
och/eller delas mellan enheterna för att möjliggöra exempelvis plats för årskurs 6. 

Vid beslut av detta förslag kommer en riskbedömning att genomföras innan 
organisationsförändringens genomförande. 
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